
N. CODICE CIG OGGETTO DELLA GARA IMPORTO GARA SCELTA CONTRAENTE DATA SCADENZA GARA

1 Z0121129C1 Progetto Arte per le classi prime dell IC 1.393,44 01-PROCEDURA APERTA 20171201

2 Z051CEDFE6 iscrizione kangourou dellinglese plesso gramsci 320,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170116

3 Z071D257C3 prenotazione pullman per scuola infanzia 550,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170131

4 Z0A204DCF4 acquisto materiale facile consumo scuola primaria COLLODI 1 A 66,79 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171031

5 Z0A2061B9B acquisto materiale facile consumo scuola primaria COLLODI 2 A E INFANZIA 130,33 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171019

6 Z0B201A98D Pagamento fattura n. v319949 del 02/10/2017 acquisto materiale di facile consumo 1c rodari 69,75 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171002

7 Z0B2053D4F Acquisto materiale di facile consumo scuola Gramsci e 4 A Rodari 204,40 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

8 Z0D21164E0 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO RESIDUO CLASSI PRIMARIA RODARI 67,45 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171201

9 Z13203223F ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO INFANZIA SCUOLA COLLODI SEZ. C 121,48 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

10 Z1620DEE04 ACQUISTO PACCHETTO AXIOS DIAMOND 1.550,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171128

11 Z1623C1896 uscita didattica al Castello di Somma Lombardo scuola Infanzia Arcobaleno 351,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171122

12 Z221E04B0B Acquisto lampada per videoproiettore 120,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170621

13 Z22214E3D2

Pagamento fattura n. 01/2018 del 17/01/2018 acquisto n. 70 maschere                                                   

grandi in plastica per lab. di artistica scuola Primaria 137,90 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171214

14 Z251D72488 prenotazione viaggio di istruzione a Strasburgo 11.480,00 01-PROCEDURA APERTA 20170220

15 Z2A1D49BD4 ACQUISTO MATERIALE SEGRETERIA 377,33 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170208

16 Z2D209AC0D Viaggi di istruzione e visite didattiche a.s. 2017.18 2.043,64 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171121

17 Z2E20A62B0 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 1.711,70 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171117

18 Z361CF0D76 spettacolo teatrale presso scuola infanzia Arcobaleno 520,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170116

19 Z36217BEC2 ACQUISTO LIBRI USATI DI INGLESE 200,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171222

20 Z37201A9A5 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 5 c RODARI 74,23 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

21 Z391E2A077 acquisto materiale di cancelleria per classi prime 114,25 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170407

22 Z3A1E53497 prenotazione scuola di vela  GRAMSCI 2.250,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170421

23 Z3A201A979 Pagamento fattura n. v319951 del 02/10/2017 acquisto materiale di facile consumo CLASSI 3 RODARI 242,04 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171002

24 Z3B2051357 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE OLIVETTI UFFICI DI SEGRETERIA 3.360,00 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 20171027

25 Z3B22D61CB COMPENSO ISTRUTTORE DI SCI CAMPODOLCINO GITA SULLA NEVE SCUOLA GRAMSCI 1.958,40 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171128

26 Z3F210F7CB USCITA SCUOLA NATURA ANDORA 1.400,00 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171130

27 Z422153BDD

PAGAMENTO QUOTA INTERA PER SOGGIORNO SCUOLA NATURA ANDORA                                  

CLASSE 4 B (N. 21 ALUNNI) DELL'IC VIA PACE DI LIMBIATE 2.205,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171211

28 Z4820323C9 acquisto materiale facile consumo scuola ARCOBALENO SEZ. B e SEZ F 124,34 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171017

29 Z4E1D8384F acquisto cartucce e toner per la segreteria 384,40 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170223

30 Z4F1FC9B08 AFFIDAMENTO ASSICURAZIONE 5.800,00 01-PROCEDURA APERTA 20171026

31 Z50201A985 Pagamento fattura n. v319950 del 02/10/2017 acquisto materiale di facile consumo 1 D RODARI 75,17 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171002

32 Z511CEDBDF SCHEDE PERSONALI ALUNNI A.S. 2016.2017 224,57 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170116

33 Z51202A0DE acquisto materiale facile consumo scuola primaria COLLODI 5 B 64,32 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171030

34 Z54201A99E Pagamento fattura n. v319439 del 27/09/2017 acquisto materiale di facile consumo 5 B RODARI 77,47 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171002

35 Z5420EF1E2 Riparazione PC Dsga 114,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171124

36 Z552013922 USCITA DIDATTICA PRESSO PARCO DI MONZA DEL 13/10/2017 1.009,09 02-PROCEDURA RISTRETTA 20170928

37 Z56204DCD9 acquisto materiale di consumo classe 4b Rodari 74,23 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

38 Z562122BFA ACQUISTO FIRMA DIGITALE DS E DSGA 160,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171205

39 Z581D0129B Bando di gara per materiale di pulizia e sanitaria 2017 4.918,03 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 20170210

40 Z591FF6491 CONTRATTO LINEA FIBRA WINDTRE 396,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170920

41 Z5A2132AFF ACQUISTO MATERIALE PER MURALES LABORATORIO DI ARTISTICA 155,29 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171220

42 Z5B2002F15 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SEZ B SALTINI 120,24 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170927

43 Z601DE2BE8  spettacolo teatrale presso teatro comunale di Limbiate 1.818,18 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170320

44 Z65204DCF8 acquisto materiale facile consumo scuola primaria 3A COLLODI 66,23 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171017

45 Z672032351 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SEZ C ARCOBALENO 117,51 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

46 Z6C204DCE5 ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO  CLASSE 4 D RODARI 81,97 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171113

47 Z6D20906EF uscita didattica al MUSEO DELLA SCIENZA E DELLA TECNICA DEL 14.02.2018 scuola GRAMSCI 190,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171102

48 Z6E202A0D7 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 4 A SCUOLA COLLODI 81,25 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171006

49 Z71201A997 Pagamento fattura n. v319948 del 02/10/2017 acquisto materiale di facile consumo 5 A RODARI 76,01 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171002

50 Z712153ACE PAGAMENTO QUOTA INTERA PER SOGGIORNO SCUOLA NATURA ANDORA CLASSE 4 C (N. 17 ALUNNI)
DELL'IC VIA PACE DI LIMBIATE1.785,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171211

51 Z732003688 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO CLASSE 2 B RODARI 78,97 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170925

52 Z7320A94A9 ACQUISTO MATERIALE TECNICO SCUOLA GRAMSCI 252,00 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171010

53 Z7420CA953 Uscita didattica presso Parco Nord Milano scuola Rodari 330,00 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171130

54 Z781FF40CD USCITA DIDATTICA A BELGIARDINO MILANO 590,00 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171013



55 Z79214E99F acquisto activepen per LIM scuola Gramsci 61,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171214

56 Z7A2032389 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SEZ. E ARCOBALENO 115,76 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

57 Z7A2435431 PROGETTO DANZATERAPIA 3.360,00 01-PROCEDURA APERTA 20171129

58 Z7B200A48A ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO SEZ A SALTINI 119,97 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170925

59 Z7D2030302 ACQUISTO CARTUCCE E TONER SCUOLA SECONDARIA GRAMSCI 42,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170928

60 Z7F208FF0A uscita didattica al MUSEO DELLA SCIENZA E DELLA TECNICA DEL 15.02.2018 scuola GRAMSCI 190,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171102

61 Z80202A0CA ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 3 B SCUOLA COLLODI 73,08 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171006

62 Z82204DCF1 acquisto GIOCHI scuola SALTINI 136,31 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171013

63 Z832051032 SPETTACOLO TEATRALE MONTESSORI&BRANDAO SCUOLA INFANZIA ARCOBALENO 624,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171027

64 Z87201AC94 acquisto materiale facile consumo scuola SECONDARIA GRAMSCI 151,97 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170929

65 Z8A20322F2 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO MISTO SCUOLA ARCOBALENO 108,85 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

66 Z8C21652A7 MEDICO COMPETENTE 1.180,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171219

67 Z8C2208E77 Progetto musica scuola Primaria Rodari e Collodi 6.762,30 01-PROCEDURA APERTA 20171115

68 Z8F22E63BF VIAGGIO DI ISTRUZIONE A MADESIMO SCUOLA GRAMSCI 6.463,64 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171128

69 Z921D9506C SPETTACOLO PRESSO SCUOLA INFANZIA aRCOBALENO 545,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170228

70 Z962066794 Uscita didattica Planetario Milano 686,36 02-PROCEDURA RISTRETTA 20171107

71 Z981D35F5F iscrizione concorso Kangourou della matematica 235,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170203

72 Z98204DCFD acquisto materiale facile consumo scuola ARCOBALENO SEZ. D 112,89 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

73 Z9920036F8 ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO CLASSE 2 D RODARI 79,53 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170925

74 Z9E1D58803 prenotazione sci di fondo a Barzio 590,16 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170127

75 ZA020323F9 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SEZ G ARCOBALENO 115,71 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

76 ZB11E2114E acquisto stampati per esami scuola secondaria primo grado 56,63 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170405

77 ZB11E63EFF diritti SIAE spettacolo teatrale scuolallegra 57,80 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170520

78 ZB31D6F777 spettacolo teatrale classi prime scuola primaria Rodari e Collodi 480,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170214

79 ZB42032280 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA INFANZIA COLLODI SEZ. A 119,13 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

80 ZB7202A0EB ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 5 A SCUOLA COLLODI 73,93 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171006

81 ZBA210D15F Uscita didattica Genova scuola Gramsci 823,50 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171020

82 ZBB20B9C34 ACQUISTO REGISTRI DI CLASSE SCUOLA DELL'INFANZIA 58,50 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171113

83 ZBC208F6F8 ACQUISTO GIOCHI PER SCUOLA DELL'INFANZIA SALTINI 266,48 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171102

84 ZCB20906C7 uscita didattica al MUSEO DELLA SCIENZA E DELLA TECNICA DEL 13.02.2018 scuola GRAMSCI 212,50 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171102

85 ZCE1E6A4F0 diritti SIAe Festa dello Sport 57,80 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170502

86 ZD01DBBE15 prenotazione uscita didattica Parco Zoom Torino 1.157,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170308

87 ZD81DF0399 affidamento servizio foto di gruppo 1.049,00 02-PROCEDURA RISTRETTA 20170323

88 ZDA1FD905B ontratto per convenzione fotocopiatore a noleggio scuola gramsci 450,00 01-PROCEDURA APERTA 20170930

89 ZDD21168F9 acquisto materiale per progetto di potenziamento arte 157,85 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171204

90 ZE31D1B092 prenotazione sci di fondo a Barzio 590,16 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170127

91 ZE31FD1548 ACQUISTO REGISTRI DI CLASSE A.S. 2017/18 136,10 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170911

92 ZE420322B1 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SEZ B INFANZIA COLLODI 107,65 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171009

93 ZE4204DCE2 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 4 A RODARI 117,52 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

94 ZE4208F6F7 acquisto materiali per laboratorio di artistica (murales) 57,56 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171101

95 ZE8204DCFB acquisto GIOCHI PER SCUOLA DELL'INFANZIA + materiale per lavoretti natalizi classi 3 Rodari 128,46 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171201

96 ZE91DBE628 ISCRIZIONE ESAME delf 580,00 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170309

97 ZEC20036CA ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO CLASSE 2 C RODARI 80,44 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20170925

98 ZED202A0C1 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 1 A SCUOLA RODARI 78,56 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171005

99 ZEE1FF3A5E acquisto radioregistratori per insegnanti di inglese scuola gramsci 124,00 01-PROCEDURA APERTA 20170919

101 ZEF204DCE8 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO CLASSE 4C RODARI 78,53 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171016

102 ZEF2091A49 ACQUISTO PC DSGA 355,14 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171102

103 ZF320612D5 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO UFFICI SEGRETERIA 438,66 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171019

104 ZF420B9409 acquisto materiali per laboratorio di artistica (CRETA) 102,64 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 20171112


